asquibus Mani petro: Dei gratia: Dux Venetiarum ad Spalatum: et grates viris: Dno prioribus Terre Montis Sancti  
Amias dilectis: Salutem: et sincere dilectionis amorem. Relatione fidelis nri Stefani de manerio fidel-  
lectimus qd dnm in ista terra vna se reperire ad pntiam cuius in Melchioris concione vna cadus  
fuit p portationem vna ad satisfactionem dno dno et nonnullas expensas: et hoc quia idem melchior  
affuit: hic in venetis certus res: que non auferuntur petri de dicta terra vna ex hac nra curia exten-  
debant a famulis becharie pro contumacia ppetras fuisse: de quo prefato no parua susa pntiam  
nra: cum credidimus: nos nullo modo debere in ista terra vna cuius manerium huius  
nemo est: qui no existimet eidem pntiam manerium factam fuisse: cum dicto pntiam  
ales nri pntiam ad iudicium: contra bna ad curiam nre fuisse extant: portatq: in ista male iudi-  
catum fuisse cognoscere voluit: ad exigere dntiam pntiam nram ad satisfaciendum: quod quoniam  
esse no potest absq: displicentia nra: in volumus de ea re certiorari: et comperimus petrum de  
monte sancto sub bulla officii nri de curia laborare et amari et filari p valore duos quinq: xlii  
pro valore duos decem: que compe fuerit et plures nras amisse sunt: Quare vna spectat huius  
nri dux nri requirendas: ut eidem stefano vna facere placeat omne id: quod ab ea curia pntiam  
fuit pntiam deo laudando qd huius nra curia vna ordinata est: ut siquis ab aliquo iudicatu pntiam  
se reputat ad aliud confugit: sic et dictus curia vester si ab officialibus pntiam huius curia  
pntiam pntiam ad auditores nros conuenit: vbi sibi ius fiet: tamen interim eidem cum pntiam  
debita iustitia fiat: ne causam huius iudicatu ipsius opportunis remedijs providere.

Data in nro ducali palatio: die xxviii decembris: Indictionum viij: Mccccx.

Venezia  
Ira

Lettere di Raimondo  
di Jacopo  
della Venezia

Spezialibus: et gualis: suis dms: prout  
Ventes Sando: r

N. 2.